



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2017 г.

№ 151-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2013 № 48-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2013 № 48-П «О комиссии по отбору профессиональных директоров и независимых экспертов для избрания в органы управления и контроля акционерных обществ, акции которых находятся в государственной собственности Ульяновской области» следующие изменения:

- 1) подпункт 2.1 пункта 2 признать утратившим силу;
- 2) в пункте 3 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
- 3) приложение № 1 признать утратившим силу;
- 4) в приложении № 2:
 - а) в подпункте 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;
 - б) в разделе 3:

пункт 3.1 изложить в следующей редакции:
«3.1. Состав Комиссии утверждается распоряжением Правительства Ульяновской области. Общее руководство деятельностью Комиссии осуществляет председатель Комиссии.»

в абзаце втором пункта 6 слова «сотрудник Департамента» заменить словами «государственный гражданский служащий Ульяновской области (работник) Агентства»;

в абзацах первом и втором пункта 8 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в пункте 9 слово «Департамент» заменить словом «Агентство»;

в пункте 12 слово «Департамента» заменить словом «Агентства»;

в пункте 21 слово «Департамента» заменить словом «Агентства».

2. Признать утратившими силу:

подпункт 2 пункта 55 постановления Правительства Ульяновской области от 22.07.2013 № 31/308-П «О внесении изменений в отдельные нормативные правовые акты Правительства Ульяновской области»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 19.12.2013 № 614-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2013 № 48-П»;

пункт 4 постановления Правительства Ульяновской области от 06.02.2015 № 21-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2013 № 48-П»;

пункт 1 постановления Правительства Ульяновской области от 22.03.2016 № 113-П «О внесении изменений в постановление Правительства Ульяновской области от 15.02.2013 № 48-П».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин